
                                                                                                                              Konopiska, 20 marca 2013r. 

 

PROTOKÓŁ Z ROZSTRZYGNIĘCIA MIĘDZYPOWIATOWEGO  

KONKURSU PLASTYCZNEGO ,,JAJKO WIELKANOCNE” 

 

Organizator Konkursu Gminne Centrum Kultury i Rekreacji w Konopiskach 

powołał komisję w składzie: 

1. Justyna Warwas, asystent na Wydziale Sztuki AJD w Częstochowie 

2. Hubert Zasępa, asystent na Wydziale Sztuki AJD w Częstochowie 

Na konkurs wpłynęło 271 prac. 

Komisja przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

I Kategoria                         PRZEDSZKOLA I KL ,,0” 

I nagroda   -  Praca Zbiorowa, 5-6 lat, Przedszkole w Rększowicach 

II nagroda  - Adaś Mizgała, 4 lata, MDK w Myszkowie  

III nagroda -  Praca Zbiorowa, Grupa Maluszków, Przedszkole w Kopalni 

Wyróżnienie  -  Franek Świderski, 6 lat, Przedszkole w Łaźcu 

                           Praca Zbiorowa, Przedszkole w Jamkach - Korzonku 

 

II Kategoria                        KLASY I - III 

I nagroda   -  Bartosz Adamek, kl. III, SP nr24 w Częstochowie 

II nagroda  -  Praca Zbiorowa, Koło Plastyczne, GOKSiT w Żarnowcu 

II nagroda -  Miłosz Pasek, kl. II, SP w Poraju 

II nagroda -  Maja Łuszczyńska, kl. V, ZSP w Aleksandrii 

III nagroda -  Praca Zbiorowa, kl. I – II, SP w Jamkach – Korzonku 

 

Podpisy komisji: Justyna Warwas 

                              Hubert Zasępa 



 

III Kategoria                       KLASY IV - VI 

I nagroda   -  Julia Stępień, kl. V, SP nr1 w Kłobucku 

II nagroda  -  Natalia Wierus, kl. V, SP nr1 w Kłobucku 

III nagroda -  Praca Zbiorowa, kl. VI SP w Konopiskach 

Wyróżnienie -  Justyna Łuszczyńska, kl. V, ZSP w Aleksandrii 

                            

 

IV Kategoria                       GIMNAZJUM 

I nagroda    -  Anna Bednarek, kl. I, Gimnazjum w Poczesnej 

II nagroda   -  Anna Brylka, kl. III, Gimnazjum w Ciasnej 

III nagroda  -  Natalia Łatacz, kl. II, Blachowni 

 

V Kategoria                        MŁODZIEŻ I DOROŚLI 

I nagroda -  Grzegorz Grajewski, Dąbrowa Zielona 

II nagroda -  Elżbieta Lichosik, DPS w Blachowni 

III nagroda -  Patryk Dymicki, ZSS nr23 w Częstochowie 

Wyróżnienie -  Monika Derejczyk, DPS w Blachowni 
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